ESTADO DE SERGIPE
CÃMARAMUNICIPAL DE ARACAJU

PROCESSO N.º220/2023
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2023

Rua Itabaiana, 174 – Centro – Aracaju/SE - CEP. 49010-170
(079) 3512-2529

www.aracaju.se.leg.br
1

EXTRATO DE ATA DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU, Marcelo de Andrade Santos, e

sua equipe de apoio, designada pela Portaria n.º 276, de 18 de janeiro de 2023, torna público para

conhecimento de quem possa interessar que a DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2023, que tem por

objeto Aquisição de 04 (quatro) certificados digital e-CPF tipo A3, com armazenamento em token e

validade de 24 (vinte e quatro) meses, para os chefes da Divisão de Orçamento, da Escrituração

Contábil, da Contabilidade e da Divisão de Recursos Humanos desta Câmara Municipal de Aracaju,

conforme estabelecido no Edital e seus Anexos, fica DECLARADA FRACASSADA.

Aracaju, 11 de abril de 2023.

Marcelo de Andrade Santos
Pregoeiro

Ratifico em 11/04/2023.

Ricardo Vasconcelos Silva
Presidente da Câmara Municipal de Aracaju

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
C

E
LO

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 S

A
N

T
O

S
 e

 R
IC

A
R

D
O

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

56
4-

B
D

B
0-

D
C

84
-D

C
91

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

56
4-

B
D

B
0-

D
C

84
-D

C
91

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A564-BDB0-DC84-DC91

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELO DE ANDRADE SANTOS (CPF 803.XXX.XXX-68) em 11/04/2023 11:57:18 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RICARDO VASCONCELOS SILVA (CPF 018.XXX.XXX-79) em 11/04/2023 12:02:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/A564-BDB0-DC84-DC91

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/A564-BDB0-DC84-DC91